Catalogo de

Pecads

GTG-RO rLex

Guincho Traseiro

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pecas

" Indice
GTGRO FIBX c.veeveeeeeeteeeteeeeeersteesvee et e s stss s e s st es s et ss st e s asase st essasasessasessasasessasessann 4
TADEIA GTGRO FIBX ....veveveeeeeeevereeeeeeeeteevete st e e essasesssse e s s s s asesasesssasessasessans 5
ALMNACAO COMPIETQ .....veeveveeeeeeeeeeeeteeete e eve s eesse s st e e ssase s ssesssasessssesessasesnann 6
Cilindro HidrAulico 60200557738 .......cveveeeerereeeererereeereseirsvessssessssssessssesessssesssssessasens 7
Cilindro Hidrdulico 6020056010-0 ...........cceveuereevererereeerereiesveeseesesesesssresessssesssssessasens 7
Cilindro Hidrdulico 60200557220 .........cocoevereeeeererereeerereieiveesvesesesessssasessssessssssessssens 8
Cilindro Hidr@ulico 60200557746 .......cuveeeeerereeeererereeereseiesveesessessssessssasessssesssesesssens 8
Engate Big-Bag Completo (Desarme HidrGuliCo)............couveeevveeeeeeeereirereeeveeieererenns 9
Engate Big-Bag COMPIBLO.............cveeeeeeeereeeeieeereectereieeesseesesesesssesessssessssssssasessssasesnas 10
CUDO A0 ROGQ ...t estete st e e ss st e st s et ss e st et e s esesssasessasessann 10
SUPOIE O ROUQ ...t eeetete et et s e st sse e s as e s ssase s asesesesssaseseann 11
COMANAO HIGIQUIICO ...ttt ete et sss s s s s sesasessann 12
VGIVUIG COM INIDI........eeeeeeeeeeeeeeeeseece ettt s et e e as et s st e st e s s e ssesesnanas 12
AGBSIVOS ....eveveeeveeeeteeete et ieste et e e st e et st et e st ess s ese s s et s s et e s s essssasessasesessasessasasesen 13

GTGROFLEX08617 (Revisado: 08/2017) n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« GTGRO Flex

Opcionais

65

| &
/BT
. @
66

*|tem 1 - Vide pagina 6
*|tem 8 - Vide pdgina 12
*|ltem 9 e 69 - Vide pagina 10
* |tem 22 - Vide pdgina 12

* Itens 23 e 24 - Vide pdgina 8
* [tem 68 - Vide pdgina 9

GTGROFLEX08617 “




>> BALDAN

Catalogo de Pecas

« Tabela GTGRO Flex
£ - - £ - - 8
g Codigo Descri¢ao do Produto g Codigo Descri¢ao do Produto S
- - -
*1 15022011270-2 | Armacao Completa com Torre 46 |6020310161-1 | Parafuso Cab.Francesa 5/16” X 1”18F UNC GR2 Rt(Bicromatizado) 4
2 |5040010435-0 | Barra de Tragdo 47 16020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1”11F UNC1A GR2 Rt(Bicromatizado) 4
3 |5072011567-8 | Braco Maior de Articulagao 48 |6020310563-3 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1
4 15072011548-1 | Braco Menor de Articulacdo 49 |6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC GR5 Ch.1/2" Alt.6,50mm (Bicromatizado) 4
5 |5040010839-8 | Barra de Regulagem do 3°ponto - GTG-R0O 2000 Completa 50 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8"” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 8
6 | 5136013346-3 | Chapa de Regulagem do Jumelo Completa 51 16020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F UNC GR5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado) 1
7 |5136013662-4 | Chapa de Fixacdo do Comando 52 | 6020310795-4 | Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Alta 1.1/4” 12F UNF GR5 Ch.1.7/8” Alt.33,00mm(Zinc. Branco) 2
*8 |5148010009-7 | Comando Hidraulico de 1/2"Triplo C/Niples C/Rosca 53 16020311075-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2.1/4” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2
*9 15204010604-9 | Cubo da Roda Completo 54 | 6020311087-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 4.1/2” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 4
10 |5264010013-3 | Pé de Apoio Menor 55 16020311139-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 6.1/2” 8F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 1
11 | 5332010008-5 | Jumelo de Engate 56 | 6020311185-4 | Parafuso Cab.Francesa 5/8”X 2.1/4” 11F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 2
12 | 5400010109-8 | Mola Espiral Preta de @44 X @50 X 800mm(PV() Verificar Supressao 57 16020390293-2 | Trava C/Argola @5,75 X 40mm 5
13 |6020310948-5 | Parafuso Cabeca Quadrada de 37.50 X 185mm @m36 X 4,00 Ma 58 |6020390294-0 | Trava NMA - Tipo “R” de @3,5 X 67mm(Especial) 1
14 |5432010336-6 | Pino de Trava de 36,5 X 243mm 59 160203903084 | Trava NMA - Tipo “R” de #4,5 X 80mm (455) 1
15 | 54320103374 | Pino de Trava de @1.1/4”X 215mm 60 | 5300010005-2 | Gancho Completo 1
16 | 5432010338-2 | Pino de Trava de #36,5 X 273mm 61 | 5498010053-0 | Roda Montada 11 X 15 BI12 Lonas 2
17 | 5432020032-9 | Pino “L”"@3/4"X 94mm (/Inclinacdo de 40G 62 | 6020310418-1 | Pneu 11x 15 Raiado BL 12 Lonas 2
18 | 5432060023-8 | Pino C/Puxador de @1”X 210mm 63 |6020050362-0 | Camara de Ar PA 15/16 2
19 | 6020310595-1 | Pino Cab.Francesa @1”X 105mm 64 |6020350397-3 | Roda com Anel 10.0LBx15” Roda 11 x 15 2
20 |6020310660-5 | Pino Cab.Francesa @28 X 105mm 65 | 5484010094-7 | Regulador Maior 1
21 | 5530014463-1 | Suporte de Fixacao do Comando 66 | 6010602768-7 | Braco de Regulagem do 3°ponto 1
*22 | 5562010003-9 | Valvula Cpl com Niple (Vélvula de Ret.Piloto HFB020705) 67 |6020310608-7 | Pino cab. Francesa @1 x 62mm 1
*23 160200557720 | Cilindro Hidraulico “D.A” @2” X 34" X 653mm(Curso) X 90Tmm(Fechado) Opcional
*24 | 6020055774-6 | Cilindro Hidraulico “D.A” @2" X 34.1/2" X 794mm(Curso) X 1137,6mm(Fechado) *68 | 5252010228-0 | Engate Big Bag Completo (Desarme Hidraulico) 1
25 | 5372011324-0  Mangueira Hidraulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 2600mm *69 | 5252010145-4 | Engate do Big Bag Completo 1
26 | 6020251048-8 ' Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 5000mm C/1TCG E 1TRG 70 | 5372011057-8 | Mangueira #3/8” X 7600mm com 1TRG E 1Trf (/Engate Rapido Macho(Desarme Hidraulico) 2

27 |5372011359-3
28 | 5372011318-6
29 16020251235-9
30 | 5024010073-5
31 | 5024010093-0
32 | 5024010121-9
33 | 5024010192-8
34 |5024010239-8
35 | 5412010211-0
36 |5412010259-4
37 | 5432010244-0
38 | 5432030094-3
39 | 5432080008-3
40 | 5456010117-4
41 | 6020010404-0
42 | 6020010412-1
43 | 6020010420-2
44 | 6020090404-7
45 16020130108-7

Mangueira Hidraulica @1/2” C/ 1Trg E 1Trf X 1800mm

Mangueira Hidraulica @1/2” C/1Trg E 1Tcg X 2000mm

Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 300mm C/2TRG

Arruela Lisa de @8,5 X 820 X 2,00mm

Arruela Lisa de @33,5 X 352,5 X 3,00mm

Arruela Lisa de 028 X #87 X 8,00mm(Zincado)

Arruela Lisa de @30 X @52 X 4,75mm(Zincado)

Arruela Lisa de @16,5 X 37 X 3,00mm

Niple de R.3/4” UNF X R.1/2"BSP(G) X 35mm Sextavado 7/8” C/Furo #1/16”
Niple Tipo “T” Especial

Pino C/Trava 31,5 X 110mm S/Graxeira

Pino Cab.Francesa #5/8” X 42mm

Pino (/Trava @31 X 95mm S/Graxeira

Porca Sextavada M36 X 4,00 Ma (I8 Ch.55mm Alt.29,00mm(Zincado)
Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado)

Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)

Arruela de Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado)

Engate Rapido Macho 1/2”

Graxeira 1/8” Reta BSP-28F

W S D R o o S O NN N NN R RO RN S SN D =N = o oo oo o= = = = = — — —Todos

GTGROFLEX08617 “




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Armacao Completa

Codigo Descri¢ao do produto

5551010002-5 | Torre Giratdria Completa

6020050126-0 | Contrapino 3/8”X 3.1/2" (Zincado Branco)

6020310836-5 | Porca Sextavada Castelo M48 X 5,00 Ma CI8 Ch.75mm Alt.50,00mm C/Coroa (Bicromatizado)
5024010561-3 | Arruela Lisa De @49 X 3106 X 8,00mm

5464010214-7 | Protecdo Da Roldana Traseira

5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @318 X 2,00mm

6020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado)

6020311001-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 5/8” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
5506010024-0 | Roldana C/Rolamento.

10 |5432010342-0 | Pino De Trava Da Roldana

11 | 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado)

12 | 6020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado)

13 | 6020310795-4 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 1.1/4” 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00mm(Zincado Branco)
14 | 6020010453-9 | Arruela Lisa M33 #34,00 X 360,00 X 5,00mm (Zincado Branco)(Din 125A)
15 15022011121-8 | Armagéo Completa

16 |5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm

17 |5464010213-9 | Protecao Traseira Da Roldana

18 | 5024010552-4 | Arruela Lisa De @13 X §69,9 X 4,75mm

19 |5024010129-4 | Arruela Lisa De @46 X 381 X 12,50mm

20 | 5432010330-7 | Pino De Fixagao Da Roldana

21 | 5024010551-6 | Arruela Lisa De @45,1 X @80 X 5/8”

22 | 6020010424-5 | Arruela De Pressdo 1.1/4” Média Industrial (Bicromatizado)

23 | 6020311262-1 | Porca Sextavada 1.1/4” 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.28,00mm (Bicromatizado)
24 | 6020310782-2 | Porca Sextavada 17 12F Unf Gr5 Ch.1.1/2” Alt.22,50mm (Bicromatizado)

25 | 5484010116-1 | Regulador Da Roldana

26 | 6020311107-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 6” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado)

27 |5080010899-0 | Bucha De @20 X @32 X 20mm

28 | 6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado)

29 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32” Alt.18,50mm (Bicromatizado)
*30 | 5530012068-6 | Suporte Esquerdo Da Roda Completo

*31 | 5530012065-1 | Suporte Direito Da Roda Completo

32 | 6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)

33 |6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

34 | 5432010341-2 | Pino Trava De 85mm

35 |5432010339-0  Pino De Trava De @35 X 165mm

36 |5530014247-7 | Suporte Maior Do Giro

37 |5530014253-1 Suporte Do Giro C/Graxeiras

38 |5432010327-7 | Pino De @2”X 193mm

39 | 5432010340-4 | Pino De Trava De 162mm

*40 | 6020055773-8 | Cilindro Hidraulico“D.A”@1.5/8” X #3.5/8” X 221mm(Curso) X 512mm(Fechado)
41 16020130108-7 | Graxeira de 1/8” BSP (GAS) - 28FPP - Reta

42 16020130110-9 | Graxeira 1/8” 45 Graus BSP-8F

v N wN = |tem

—_,—m e P P B O N AR S AR RDBRNBRANNNNNNNN-CS S S WWaS WNNRN 2 2 TOdOS

*Itens 30 e 31 - Vide pagina 11
*|tem 40 - Vide pégina 7 * A graxeira item 41 acompanha a peca 37 e a graxeira item 42 acompanha a peca 36.

GTGROFLEX08617 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

¢ Cilindro Hidraulico 6020055773-8

* Kit De Vedagao LENIORS
2 Gaxeta Std 3120-3000 (3" x #3.5/8"x 5/16")

Anel Guia W2-3625-500 (@3.5/8"x 1/2")

Anel 0°Ring 2-126 (026,57 x #3,53mm)

Anel 0°Ring 2-339 (85,32 x @3,53mm)

Parback 8-339

Anel Guia 6W8-1875-495 (#41,22 x 47,62 x 1/2")

Gaxeta B 1870-1625-375B (#1.5/8"x #2"x 3/8")

Raspador D-1625

6020190199-8 | Jodo De Reparo Leniors J007310

Cédigo Descri¢ao do produto

Item
Todos

J007310

LENIORS

FONOUT A WN =
[ N O

Kit De Vedacgao

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.

Codigo Descricao do produto

« Cilindro Hidraulico 6020056010-0

Item
Todos

Kit De Vedacao LENIORS

Gaxeta Std 1870-1625

Anel Guia W2-2000-500 (2" x 1/2")

Anel 0'Ring 2-126 (21,82 x @3,53mm)
J003567 | Anel 0'Ring 2-326 (940,64 x @5,33mm)
Parback 8-326

Gaxeta B 1870-1250-312B

Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16")
6020190184-0 | Jodo De Reparo Leniors J003567

LENIORS

Kit De Vedagéao

Para efeito de reposi¢do de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagéo.

GTGROFLEX08617



Catalogo de Pecas >> BALDAN

o L] y L] w
« Cilindro Hidraulico 6020055772-0 5 codigo Descricio do produto e
— -
[ Kit De Vedagdo LENIORS
o 1 Gaxeta Std 3120-3375 (03.3/8"x @ 4"x 5/16") 2
‘8 2 Anel Guia W2-4000-500 (@4"x 1/2") 1
© ) 3 Anel 0'Ring 2-342 (991,44 x ©5,33mm) 1
o X| 4 J007389 | Parback 8-342 1
g Q T 5 Anel Guia W2-2250-500 (@2.1/4"x 1/2") 1
© Z 7 6 Gaxeta B 2500-2000-375B (@2x@2-1-2x3-8) 1
w £ 7 Raspador D-2000 1
-.D- — - 16020190207-2 | Jodo De Reparo Leniors J007389 1
E
Para efeito de reposicao de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.
¢ Cilindro Hidraulico 6020055774-6 R Descrigio do produto £
- =
[ Kit De Vedacdo LENIORS
(o) 1 Gaxeta Std 3750-3750 2
lg 2 Anel Guia W2-4500-500 1
@ &) 3 Anel 0'Ring 2-219 1
© 4 Anel 0"Ring 2-346 2
20 5 | 008623 | parhacks-346 2
S Z 6 Anel Guia W2-2250-500 1
W g % 8 w & 7 Gaxeta B 2500-2000-375B (#2x@2-1-2x3-8) 1
\ s - 8 Raspador D-2000 1
ks i R § - 16020190209-9 | Jodo De Reparo Leniors J008623 1
— _ \“:‘\:C‘-‘,\
‘-\\., o

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagao.

GTGROFLEX08617 “



>> BALDAN Catalogo de Pecas

ki S 20 | 6020310600-1  Pino Cab.Francesa 33/4”X 83mm
/ 21 | 6020310502-1 | Pino Eldstico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136)
22 | 6020310150-6 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 100mm C18.8 Rp(Bicromatizado)
23 | 5432010405-2 | Pino Cab.Redonda @7/8"X82mm
24 | 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco)
25 |5530015885-3 | Suporte P/Big-Bag 4 Alcas(C/Desarme Hidrdulico)
*26 | 6020056010-0 | Cilindro Hidraulico “D.A”@1.1/4” X 32" X 112,5mm(Curso) X 123mm(Fechado)
27 | 6020310948-5 | Parafuso Cabeca Quadrada de 37.50 X 185mm @m36X4,00 Ma

L] L] r L] w
« Engate Big-Bag Completo (Desarme Hidraulico) 5 Gadigo Descrigao do Produto E
- -

1 15252010186-1 | Engate do Big Bag 4 Alcas (com Desareme Hidrdulico) 1

2 50240103734 | Arruela Lisa de 16,5 X 826,2 X 3,00mm 2

3 |5024010018-2 | Arruela Lisa de @20 X @31 X 2,00mm 1

4 15300010017-6 | Gancho Completo 1

13 5 | 5432030094-3  Pino Cab.Francesa @5/8”X 42mm 2

6 | 5040010684-0 | Barra de 30 X 86 X 8mm 2

7 |5024010416-1 | Arruela Lisa de @39 X @60 X 4,75mm 1

8 15300010019-2 | Gancho do Desarme Hidrdulico 1

LY 9 15392010002-0 | Manipulo 5/8” 1

9. " 10 | 6020317523-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 1,50 Mb (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Branco) 1
2 s 11 | 5456010117-4 | Porca Sextavada M36 X 4,00 Ma CI8 Ch.55mm Alt.29,00mm(Zincado) 1
\Q/ﬁ 12 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 1
13 |6020130100-1 | Graxeira 1/4”Reta UNF - 28F Alt.14mm Sext 5/16” 3

14 |6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 1

15 | 50800208596 | Bucha de #16,2 X #26,5 X 15mm 1

16 |6020250233-7 | Mola Helicoidal de Compressao #16,8 X 820 X 34mm Arame=@1,6mm(Bicromatizado) 1

17 | 6020310474-2 | Pino Elastico Pesado @10 X 70mm (Seeger Reno 701.223) 1

18 16020310563-3 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1

12. 19 |6020310475-0 | Pino Elstico Pesado @6 X 70mm (Seeger Reno 701.170) 1

1

1

1

1

2

1

1

1

* ltem26 - Vide pagina 7

GTGROFLEX08617 “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Engate Big-Bag Completo

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5252010123-3 | Engate do Big Bag

5530012071-6 | Suporte do Big-Bag

6020050111-2 | Contrapino 3/16” X 3" (Zincado Branco)

6020310348-7 | Porca Sextavada Castelo M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60mm Alt.30,00mm S/Coroa (Bicromatizado)
5024010720-9 | Arruela Lisa de @39,5 X 70 X 4,75mm

_n_n_\_n_n'l'odos

v AW N =

» CubodaRoda

Codgo Descri¢ao do produto

5204010133-0 | Cubo Da Roda

5232012651-7 | Eixo Do Cubo Da Roda

5558210007-0 | Trava “L” Do Eixo

5096010059-7 | Calota Do Cubo

5080012988-2 | Bucha De Encosto Do Eixo

5080010144-9 | Bucha De Encosto

5024010904-0 | Arruela De Encosto Do Eixo

6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

6020310814-4 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00mm (Zincado Branco)
10 |6020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla De Roda 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.19,00mm (Bicromatizado)
11 16020310998-1 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 2” 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)

12 | 6020350007-9 | Rolamento De Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken)

13 16020350201-2 | Retentor #40,00 X 62,00 X 12,00mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)

oo NoUTA WwN = |tem

NBR oo = =N =N = = Todos

GTGROFLEX08617 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« SuportedaRoda

Item

Codigo Descricao do Produto

Todos
Direito
Esquerdo

5530012072-4 | Suporte da Roda(Garfo) GTGRO-2000

5024010059-0 | Arruela Lisa de @16,5 X 829 X 1,21Tmm

6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

6020310529-3 | Pino Cab.Redonda @5/8”X 123mm

6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado)
6020311038-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 4” 16F UNC1A GR2 RP(Bicromatizado)
6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455)

5530012066-0 | Suporte Direito da Roda 1
5530012069-4 | Suporte Esquerdo da Roda 1
5530012067-8 | Suporte Direito 1
5530012070-8 | Suporte Esquerdo 1
5024010039-5 | Arruela Lisa de 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

5024010264-9 | Arruela Lisa de @55 X @73,5 X 1/4”

5232011238-9 | Eixo do Suporte do Balanceiro

5324010043-2 | Guia do Retentor do Cubo

5538010193-8 | Tampa da Bucha do Balanceiro

6020010402-4 | Arruela de Pressdo 1/4” Média Industrial (Bicromatizado)

6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)

6020050108-2 | Contrapino 3/16” X 2” (Zincado Branco)

6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F

6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1”11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)
6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 1” 14F UNS GR5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm (Bicromatizado)
6020311001-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 5/8” 20F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
6020350056-7 | Rolamento Conico 32210

6020350108-3 | Rolamento Rolos Conicos N°32011

6020350266-7 | Retentor 373,50 X 95,00 X 9,00mm (Arca 5349 Ba / Wilerson 50561 N)

_ s m a A o

O O 0 0 N O L1 B W N =

N N NN - —3 23 o 3 3 a3
w N = O VW 0o N O B W N = O
N = = B =& = = a a A

N
=

GTGROFLEX08617 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Comando Hidraulico

Codigo Descricao do Produto

Item

6020055316-3 | Comando Hidraulico Triplo Bondioli E Pavesi

5412010058-3 | Niple de R.1/2”BSP(G) X R.7/8” UNF X 47mm (/Sextavado 1"
6020010060-6 | Anel 0'Ring 6-040 N3006-90NBR (18,00)

6020390118-9 | Tampa Plastica 21S - PEBD

®© o o — Todos

B W N =

Codigo Descri¢ao do Produto

[ J
s
<
E
Q
(]
o
3
=
j=a
m
Item

5412010058-3 | Niple de R.1/2”Bsp(G) X R.7/8” Unf X 47mm (/Sextavado 1”
5412010182-2 | Niple de R.1/2”Bsp X R.7/8" Unf X 67mm Sextavado1” C/Furo #1/16"
5412010183-0 | Niple de R.1/2”Bsp(G) X R.9/16" Unf X 47mm (/Sextavado 1”
6020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90NBR (15,54)

6020010025-8 | Anel 0'Ring 6-091 N3006-90NBR(@12,00 X 2,00mm)

6020010060-6 | Anel 0'Ring 6-040 N3006-90NBR (18,00)

6020430235-1 | Valvula Ret.Piloto Hfb020705/150702

_\_._._\_\_._.Todos

~N o AW N =

GTGROFLEX08617 n




>> BALDAN Catalogo de Pecas

Codigo Descricao do Produto

» Adesivos

6020071077-3 | Decalque Baldan (700 X 100mm)

6020071460-4 | Decalque GTG-RO Flex Baldan(800 X 100mm)

6020071861-8 | Decalque De Regulagem Das Roldanas De Apoio(100 X 440mm)
5206010308-9 | Decalque Adverténcia Das Mangueiras Hidraulicas(150 X 95mm)
6020071736-0 | Decalque Atencdo GT-2000 BT(100 X 390mm)

6020070886-8 | Decalque De Lubrificar E Reapertar(58 X 195mm)

—= = = =~ ~|Todos

o v s wN = |tem

>> BALDAN | GTGRO FLEX > >> BALDAN

ltem 1 Item 2

[tem 3 Item 4

LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIGUE EL
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE
E APERTES OS AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
Item 6

GTGROFLEX08617 n









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Válvula com Niple
	Comando Hidráulico
	Suporte da Roda
	Cubo da Roda
	Engate Big-Bag Completo
	Engate Big-Bag Completo (Desarme Hidráulico)
	Cilindro Hidráulico 6020055774-6
	Cilindro Hidráulico 6020055722-0
	Cilindro Hidráulico 6020056010-0
	Cilindro Hidráulico 6020055773-8
	Armação Completa
	Tabela GTGRO Flex
	GTGRO Flex

